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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 11927  DEL  14/12/2020 

 
 

OGGETTO:   Attuazione D.G.R. n.1045 del 04/11/2020 “Programma annuale del sistema 
integrato dei servizi socio-educativi per la prima infanzia per l’anno 2020 – 
Definizione criteri.” Impegno e liquidazione sul Cap. 00947 per Euro 
70.000,00 e sul Cap. 00944 per Euro 221.467,18 - a favore dei Comuni 
dell’Umbria 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Considerato che l’art.10 della LR 30/2005 stabilisce “1. La Giunta regionale adotta, entro il 
31 dicembre di ogni anno, il programma annuale, il quale, in attuazione del Piano triennale, 
prevede: 
a) la determinazione dei contributi da erogare a favore dei Comuni singoli o associati; 
b) l'indicazione delle attività programmate nell'articolo 9, comma 4; 
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c) la determinazione dei finanziamenti” 
Vista la D.G.R. n.1045 del 04/11/2020 “Programma annuale del sistema integrato dei servizi 
socio-educativi per la prima infanzia per l’anno 2020 – Definizione criteri.”; 
Richiamato l’Allegato A alla DGR 1045/2020 “Criteri generali per la definizione del 
“Programma annuale del sistema integrato dei servizi socio-educativi per la prima infanzia 
per l’anno 2020” che prevede i seguenti obiettivi: 
 

• Obiettivo 1: sostegno ai servizi educativi per la prima infanzia pubblici – privati 
convenzionati – privati; 

• Obiettivo 2: sostegno al sistema integrato mediante la funzione del coordinamento 
pedagogico di rete 

 
Considerato che con nota del 24 settembre 2020 è stato richiesto ai Comuni la verifica dei 
dati di cui al punto precedente;  
Considerato che con DGR n. 229 del 01/04/2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno Servizi 
Socio-educativi per la prima infanzia pubblici e privati” a seguito dell’emergenza COVID-19 la 
Regione Umbria ha voluto sostenere i Servizi socio-educativi per la prima Infanzia, pubblici e 
privati, a fronte della situazione di grave difficoltà, per l’anno educativo 2019/2020 con 
contributi per una somma complessiva di € 382.567,42, di cui € 209.962,00 ai Servizi socio-
educativi privati ed € 172.567,42 ai Servizi socio-educativi pubblici; 
Considerato che per l’anno 2020 la DGR n. 1045/2020, prevede che: 

 le risorse per la gestione dei servizi pubblici e privati siano ripartite, tenendo conto del 
numero delle bambine e dei bambini iscritti e ammessi alla frequenza per l’a.s. 2019-
2020 al 15 dicembre 2019; 

 venga assegnato un contributo a favore dei Comuni che si dotano delle funzioni di 
coordinamento di rete. 

Considerato che la copertura finanziaria del presente Programma annuale, con riferimento 
all’anno 2020 è garantita dai pertinenti capitoli di spesa del bilancio regionale come segue: 

• nel Cap. 00944_S del bilancio del Bilancio regionale di previsione 2020/2022 per 
euro 217.470,58 più la previsione di ulteriori euro 3.996,60 disponibili ad avvenuta 
approvazione dell’assestamento di bilancio; 

•  nel Cap. 00947_S del Bilancio regionale di previsione 2020/2022 per euro 70.000,00 
 

Ritenuto, in attuazione della DGR 1045/2020, di poter procedere al riparto dei contributi 
come risulta dall’Allegato A al presente atto; 
Valutato, pertanto, in attuazione della DGR 1045/2020 di poter procedere all’impegno e alla 
liquidazione dei contributi annuali regionali per il sistema integrato dei servizi socio-educativi 
per la prima infanzia per l’anno 2020 a favore dei Comuni dell’Umbria;  
Accertata dalla competente struttura del Servizio la regolarità della documentazione dalla 
quale risulta liquidabile l’intero importo finanziato ai Comuni; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista la legge regionale 20 marzo 2020, n. 2: “Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
previsione 2020-2022 della Regione Umbria. (Legge di stabilità regionale 2020)”; 
Vista la legge regionale 20 marzo 2020, n. 3: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022.”; 
Vista la L.R. 12 del 28.11.2020; 
Vista la DGR 1144 del 27.11.2020 - Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2020-2022 assestato, di cui all’articolo 39, 
comma 10 del D.Lgs. 118/2011. 
Vista la DGR 1145 del 27.11.2020 - Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022 
assestato, di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011. 
Vista la deliberazione regionale 21 dicembre 2015, n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 
118/2011- Adeguamento del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale 
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ed analitica”; 
Vista la deliberazione regionale 7 dicembre 2005, n. 2109 che ha attivato la contabilità 
analitica ex art. 94 e 97 della l.r. n. 13/2000; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di dare attuazione alla D.G.R. n. 1045 del 04/11/2020 e conseguentemente 
approvare i documenti allegati, quale parte integrante e sostanziale del presente atto: 

• Allegato A “Sostegno ai servizi socio-educativi pubblici e privati - anno 
educativo 2019-2020”; 

• Allegato B “Sostegno al sistema integrato mediante la funzione del 
coordinamento pedagogico di rete”; 

2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 
 

esercizio di esigibilità Importo esigibile 
2020 € 291.467,18 
TOTALE € 291.467,18 
 

3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del 
decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni la somma complessiva di Euro 291.467,18 a favore dei beneficiari 
indicati negli Allegati 1, 2 , 3 e 4 al presente atto come indicato: 

Soggetto creditore  Euro Capitolo di imputazione 
Comuni di cui all’Allegato 1 221.467.18 00944_S 

Comuni di cui all’Allegato 2 63.636,30 00947_S 
Beneficiario di cui all’Allegato 3 6.363,64 00947_S 

 
4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 

passiva è data da:  
• risorse autonome per Euro 291.467,18 

5. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro  291.467,18 
in base alla seguente tabella: 

 

Soggetto 
creditore 

Esercizio 
registrazi

one 

Esercizio 
imputazione 

Capitolo 
spesa 

Importo 
imputato 

Centro di 
Costo 

Codice 
Accert
ament

o 

Capitolo 
entrata 

Comuni di cui 
all’Allegato 1 2020 2020 00944_S 221.467.18 M040105   

Comuni di cui 
all’Allegato 2 2020 2020 

 

00947_S 63.636,36 
 

M040105   

Beneficiario di 
cui all’Allegato 3 2020 2020 

 
00947_S 6.363,64 

 
M040105 

 
  

TOTALE 291.467,18  

6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 
• Missione   04 - Programma 01 
• il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è 

il seguente: 
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 U.1.04.01.02.003 - Comuni di cui agli Allegato 1 e 2  
 U.1.04.01.02.005   Beneficiario di cui all’Allegato 3  

7. di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e 
ss.mm., la spesa complessiva di € 291.467,18 e di imputare il predetto importo in 
base alla seguente tabella: 

 
Es. Cap. Impegno n. Importo Creditore 

2020 00944 Assunto con il 
presente atto 

221.467.18 Comuni di cui all’allegato 1  

2020 00947 Assunto con il 
presente atto 63.636,36 Comuni di cui all’allegato 2 

2020 00947 Assunto con il 
presente atto 6.363,64 Beneficiario di cui all’Allegato 3 

 
8. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento ai sensi dell’art. 58 del decreto 

legislativo del 23 giugno 2011, n.118 e ss. mm. per la somma complessiva di € 
291.467,18 come segue: 

 
Importo Creditore Modalità di pagamento 

221.467.18 Comuni di cui all’allegato 1 Accredito c/o la Tesoreria Comunale 
63.636,36 Comuni di cui all’allegato 2    Accredito c/o la Tesoreria Comunale 

6.363,64 Beneficiario di cui all’Allegato 3 

Accredito c/o Tesoreria Unica: 319962 
Istituto bancario BCC Umbria Credito 
Cooperativo 
IBAN : IT85U0707538380000000713563 

 
9. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nel sito 

istituzionale ai sensi dell’art. 26 comma 1 e 2 del D.lgs 33/2013;  
10. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 

 
 
 
 
 
 
Perugia lì 02/12/2020 L’Istruttore 

- Rita Pigliapoco 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 04/12/2020 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Giuseppe Merli 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
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regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2020-2022, che presenta la 
seguente situazione: 
 

A) Cronoprogramma 
 

Beneficiario 
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 
Cap. 

 entrata 

COMUNE DI 
ALLERONA 2020 2020 00944_S 0042008393 834,87 0012016579       

COMUNE DI 
AMELIA 2020 2020 00944_S 0042008394 3.339,46 0012016580       

COMUNE DI 
ASSISI 2020 2020 00944_S 0042008395 6.489,19 0012016581       

COMUNE DI 
AVIGLIANO 

UMBRO 
2020 2020 00944_S 0042008396 493,33 0012016582       

COMUNE DI 
BASCHI 2020 2020 00944_S 0042008397 872,81 0012016583       

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 2020 2020 00944_S 0042008398 8.728,14 0012016584       

COMUNE DI 
BETTONA 2020 2020 00944_S 0042008399 1.138,45 0012016585       

COMUNE DI 
BEVAGNA 2020 2020 00944_S 0042008400 1.214,35 0012016586       

COMUNE DI 
CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
2020 2020 00944_S 0042008401 1.252,30 0012016587       

COMUNE DI 
CANNARA 2020 2020 00944_S 0042008402 1.138,45 0012016588       

COMUNE DI 
CASTEL GIORGIO 2020 2020 00944_S 0042008403 645,12 0012016589       

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 2020 2020 00944_S 0042008404 1.214,35 0012016590       

COMUNE DI 
CASTEL 

VISCARDO 
2020 2020 00944_S 0042008405 303,59 0012016591       

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2020 2020 00944_S 0042008406 3.643,05 0012016592       

COMUNE DI 
CERRETO DI 

SPOLETO 
2020 2020 00944_S 0042008407 265,64 0012016593       

COMUNE DI 
CITERNA 2020 2020 00944_S 0042008408 910,76 0012016594       

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2020 2020 00944_S 0042008409 1.328,20 0012016595       

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2020 2020 00944_S 0042008410 10.018,39 0012016596       

COMUNE DI 
COLLAZZONE 2020 2020 00944_S 0042008411 1.783,58 0012016597       

COMUNE DI 
CORCIANO 2020 2020 00944_S 0042008412 8.310,71 0012016598       

COMUNE DI 
DERUTA 2020 2020 00944_S 0042008413 2.201,01 0012016599       

COMUNE DI 
FABRO 2020 2020 00944_S 0042008414 1.442,04 0012016600       

COMUNE DI 
FERENTILLO 2020 2020 00944_S 0042008415 569,23 0012016601       

COMUNE DI 
FOLIGNO 2020 2020 00944_S 0042008416 17.835,77 0012016602       

COMUNE DI 
FRATTA TODINA 2020 2020 00944_S 0042008417 683,07 0012016603       



COD. PRATICA: 2020-002-11439 

COMUNE DI 
GIANO 

DELL'UMBRIA 
2020 2020 00944_S 0042008418 910,76 0012016604       

COMUNE DI 
GIOVE 2020 2020 00944_S 0042008419 265,64 0012016605       

COMUNE DI 
GUALDO 

CATTANEO 
2020 2020 00944_S 0042008420 265,64 0012016606       

COMUNE DI 
GUALDO TADINO 2020 2020 00944_S 0042008421 1.783,58 0012016607       

COMUNE DI 
GUBBIO 2020 2020 00944_S 0042008422 6.565,08 0012016608       

COMUNE DI 
MAGIONE 2020 2020 00944_S 0042008423 4.288,18 0012016609       

COMUNE DI 
MARSCIANO 2020 2020 00944_S 0042008424 5.009,20 0012016610       

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 2020 2020 00944_S 0042008425 683,07 0012016611       

COMUNE DI 
MONTECASTRILLI 2020 2020 00944_S 0042008426 531,28 0012016612       

COMUNE DI 
MONTEFALCO 2020 2020 00944_S 0042008427 834,87 0012016613       

COMUNE DI 
MONTEFRANCO 2020 2020 00944_S 0042008428 607,18 0012016614       

COMUNE DI 
MONTONE 2020 2020 00944_S 0042008429 265,64 0012016615       

COMUNE DI 
NARNI 2020 2020 00944_S 0042008430 2.163,06 0012016616       

COMUNE DI 
NORCIA 2020 2020 00944_S 0042008431 1.214,35 0012016617       

COMUNE DI 
ORVIETO 2020 2020 00944_S 0042008432 5.692,27 0012016618       

COMUNE DI 
OTRICOLI 2020 2020 00944_S 0042008433 607,18 0012016619       

COMUNE DI 
PANICALE 2020 2020 00944_S 0042008434 2.125,11 0012016620       

COMUNE DI 
PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
2020 2020 00944_S 0042008435 1.517,94 0012016621       

COMUNE DI 
PERUGIA 2020 2020 00944_S 0042008436 57.871,39 0012016622       

COMUNE DI 
PIETRALUNGA 2020 2020 00944_S 0042008437 455,38 0012016623       

COMUNE DI 
PORANO 2020 2020 00944_S 0042008438 721,02 0012016624       

COMUNE DI 
SANGEMINI 2020 2020 00944_S 0042008439 758,97 0012016625       

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 2020 2020 00944_S 0042008440 2.163,06 0012016626       

COMUNE DI 
SCHEGGIA E 
PASCELUPO 

2020 2020 00944_S 0042008441 189,74 0012016627       

COMUNE DI 
SPELLO 2020 2020 00944_S 0042008442 2.580,49 0012016628       

COMUNE DI 
SPOLETO 2020 2020 00944_S 0042008443 8.348,66 0012016629       

COMUNE DI TERNI 2020 2020 00944_S 0042008444 24.400,86 0012016630       

COMUNE DI TODI 2020 2020 00944_S 0042008445 2.694,34 0012016631       

COMUNE DI 
TORGIANO 2020 2020 00944_S 0042008446 2.770,24 0012016632       

COMUNE DI TREVI 2020 2020 00944_S 0042008447 1.783,58 0012016633       
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COMUNE DI 
UMBERTIDE 2020 2020 00944_S 0042008448 4.743,56 0012016634       

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2020 2020 00947_S 0042008449 6.363,63 0012016635       

COMUNE DI 
PERUGIA 2020 2020 00947_S 0042008450 6.363,63 0012016636       

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 2020 2020 00947_S 0042008451 6.363,63 0012016637       

COMUNE DI 
MARSCIANO 2020 2020 00947_S 0042008452 6.363,63 0012016638       

COMUNE DI 
GUBBIO 2020 2020 00947_S 0042008453 6.363,63 0012016639       

COMUNE DI 
FOLIGNO 2020 2020 00947_S 0042008454 6.363,63 0012016640       

COMUNE DI 
SPOLETO 2020 2020 00947_S 0042008455 6.363,63 0012016641       

COMUNE DI 
NARNI 2020 2020 00947_S 0042008456 6.363,63 0012016642       

COMUNE DI TERNI 2020 2020 00947_S 0042008457 6.363,63 0012016643       

COMUNE DI 
ORVIETO 2020 2020 00947_S 0042008459 6.363,69 0012016645       

UNIONE DEI 
COMUNI DEL 
TRASIMENO 

2020 2020 00947_S 0042008458 6.363,64 0012016644       

 
TOTALE 291.467,18 

di cui 2020 291.467,18 

di cui 2021 0 

di cui 2022 e successivi 0 

 
 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 

Esercizio Capitolo 
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 
B) 

 Importo FPV 
C)  

Importo Impegni 
precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2020 00944_S 0012016579 603.996,60 0,00 382.529,42 221.467,18 834,87 220.632,31 

2020 00944_S 0012016580 603.996,60 0,00 383.364,29 220.632,31 3.339,46 217.292,85 

2020 00944_S 0012016581 603.996,60 0,00 386.703,75 217.292,85 6.489,19 210.803,66 

2020 00944_S 0012016582 603.996,60 0,00 393.192,94 210.803,66 493,33 210.310,33 

2020 00944_S 0012016583 603.996,60 0,00 393.686,27 210.310,33 872,81 209.437,52 

2020 00944_S 0012016584 603.996,60 0,00 394.559,08 209.437,52 8.728,14 200.709,38 

2020 00944_S 0012016585 603.996,60 0,00 403.287,22 200.709,38 1.138,45 199.570,93 

2020 00944_S 0012016586 603.996,60 0,00 404.425,67 199.570,93 1.214,35 198.356,58 

2020 00944_S 0012016587 603.996,60 0,00 405.640,02 198.356,58 1.252,30 197.104,28 
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2020 00944_S 0012016588 603.996,60 0,00 406.892,32 197.104,28 1.138,45 195.965,83 

2020 00944_S 0012016589 603.996,60 0,00 408.030,77 195.965,83 645,12 195.320,71 

2020 00944_S 0012016590 603.996,60 0,00 408.675,89 195.320,71 1.214,35 194.106,36 

2020 00944_S 0012016591 603.996,60 0,00 409.890,24 194.106,36 303,59 193.802,77 

2020 00944_S 0012016592 603.996,60 0,00 410.193,83 193.802,77 3.643,05 190.159,72 

2020 00944_S 0012016593 603.996,60 0,00 413.836,88 190.159,72 265,64 189.894,08 

2020 00944_S 0012016594 603.996,60 0,00 414.102,52 189.894,08 910,76 188.983,32 

2020 00944_S 0012016595 603.996,60 0,00 415.013,28 188.983,32 1.328,20 187.655,12 

2020 00944_S 0012016596 603.996,60 0,00 416.341,48 187.655,12 10.018,39 177.636,73 

2020 00944_S 0012016597 603.996,60 0,00 426.359,87 177.636,73 1.783,58 175.853,15 

2020 00944_S 0012016598 603.996,60 0,00 428.143,45 175.853,15 8.310,71 167.542,44 

2020 00944_S 0012016599 603.996,60 0,00 436.454,16 167.542,44 2.201,01 165.341,43 

2020 00944_S 0012016600 603.996,60 0,00 438.655,17 165.341,43 1.442,04 163.899,39 

2020 00944_S 0012016601 603.996,60 0,00 440.097,21 163.899,39 569,23 163.330,16 

2020 00944_S 0012016602 603.996,60 0,00 440.666,44 163.330,16 17.835,77 145.494,39 

2020 00944_S 0012016603 603.996,60 0,00 458.502,21 145.494,39 683,07 144.811,32 

2020 00944_S 0012016604 603.996,60 0,00 459.185,28 144.811,32 910,76 143.900,56 

2020 00944_S 0012016605 603.996,60 0,00 460.096,04 143.900,56 265,64 143.634,92 

2020 00944_S 0012016606 603.996,60 0,00 460.361,68 143.634,92 265,64 143.369,28 

2020 00944_S 0012016607 603.996,60 0,00 460.627,32 143.369,28 1.783,58 141.585,70 

2020 00944_S 0012016608 603.996,60 0,00 462.410,90 141.585,70 6.565,08 135.020,62 

2020 00944_S 0012016609 603.996,60 0,00 468.975,98 135.020,62 4.288,18 130.732,44 
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2020 00944_S 0012016610 603.996,60 0,00 473.264,16 130.732,44 5.009,20 125.723,24 

2020 00944_S 0012016611 603.996,60 0,00 478.273,36 125.723,24 683,07 125.040,17 

2020 00944_S 0012016612 603.996,60 0,00 478.956,43 125.040,17 531,28 124.508,89 

2020 00944_S 0012016613 603.996,60 0,00 479.487,71 124.508,89 834,87 123.674,02 

2020 00944_S 0012016614 603.996,60 0,00 480.322,58 123.674,02 607,18 123.066,84 

2020 00944_S 0012016615 603.996,60 0,00 480.929,76 123.066,84 265,64 122.801,20 

2020 00944_S 0012016616 603.996,60 0,00 481.195,40 122.801,20 2.163,06 120.638,14 

2020 00944_S 0012016617 603.996,60 0,00 483.358,46 120.638,14 1.214,35 119.423,79 

2020 00944_S 0012016618 603.996,60 0,00 484.572,81 119.423,79 5.692,27 113.731,52 

2020 00944_S 0012016619 603.996,60 0,00 490.265,08 113.731,52 607,18 113.124,34 

2020 00944_S 0012016620 603.996,60 0,00 490.872,26 113.124,34 2.125,11 110.999,23 

2020 00944_S 0012016621 603.996,60 0,00 492.997,37 110.999,23 1.517,94 109.481,29 

2020 00944_S 0012016622 603.996,60 0,00 494.515,31 109.481,29 57.871,39 51.609,90 

2020 00944_S 0012016623 603.996,60 0,00 552.386,70 51.609,90 455,38 51.154,52 

2020 00944_S 0012016624 603.996,60 0,00 552.842,08 51.154,52 721,02 50.433,50 

2020 00944_S 0012016625 603.996,60 0,00 553.563,10 50.433,50 758,97 49.674,53 

2020 00944_S 0012016626 603.996,60 0,00 554.322,07 49.674,53 2.163,06 47.511,47 

2020 00944_S 0012016627 603.996,60 0,00 556.485,13 47.511,47 189,74 47.321,73 

2020 00944_S 0012016628 603.996,60 0,00 556.674,87 47.321,73 2.580,49 44.741,24 

2020 00944_S 0012016629 603.996,60 0,00 559.255,36 44.741,24 8.348,66 36.392,58 

2020 00944_S 0012016630 603.996,60 0,00 567.604,02 36.392,58 24.400,86 11.991,72 

2020 00944_S 0012016631 603.996,60 0,00 592.004,88 11.991,72 2.694,34 9.297,38 
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2020 00944_S 0012016632 603.996,60 0,00 594.699,22 9.297,38 2.770,24 6.527,14 

2020 00944_S 0012016633 603.996,60 0,00 597.469,46 6.527,14 1.783,58 4.743,56 

2020 00944_S 0012016634 603.996,60 0,00 599.253,04 4.743,56 4.743,56 0,00 

2020 00947_S 0012016635 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 6.363,63 63.636,37 

2020 00947_S 0012016636 70.000,00 0,00 6.363,63 63.636,37 6.363,63 57.272,74 

2020 00947_S 0012016637 70.000,00 0,00 12.727,26 57.272,74 6.363,63 50.909,11 

2020 00947_S 0012016638 70.000,00 0,00 19.090,89 50.909,11 6.363,63 44.545,48 

2020 00947_S 0012016639 70.000,00 0,00 25.454,52 44.545,48 6.363,63 38.181,85 

2020 00947_S 0012016640 70.000,00 0,00 31.818,15 38.181,85 6.363,63 31.818,22 

2020 00947_S 0012016641 70.000,00 0,00 38.181,78 31.818,22 6.363,63 25.454,59 

2020 00947_S 0012016642 70.000,00 0,00 44.545,41 25.454,59 6.363,63 19.090,96 

2020 00947_S 0012016643 70.000,00 0,00 50.909,04 19.090,96 6.363,63 12.727,33 

2020 00947_S 0012016644 70.000,00 0,00 57.272,67 12.727,33 6.363,64 6.363,69 

2020 00947_S 0012016645 70.000,00 0,00 63.636,31 6.363,69 6.363,69 0,00 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA  
 
 
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Istruzione, Università, Diritto allo 
studio e Ricerca  a fronte del  seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. IMPORTO 
IMPEGNO BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE 

N. IMPORTO 

0012016579 834,87 COMUNE DI ALLERONA 0012015247 834,87 

0012016580 3.339,46 COMUNE DI AMELIA 0012015248 3.339,46 
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0012016581 6.489,19 COMUNE DI ASSISI 0012015249 6.489,19 

0012016582 493,33 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0012015250 493,33 

0012016583 872,81 COMUNE DI BASCHI 0012015251 872,81 

0012016584 8.728,14 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0012015252 8.728,14 

0012016585 1.138,45 COMUNE DI BETTONA 0012015253 1.138,45 

0012016586 1.214,35 COMUNE DI BEVAGNA 0012015254 1.214,35 

0012016587 1.252,30 COMUNE DI CAMPELLO SUL 
CLITUNNO 0012015255 1.252,30 

0012016588 1.138,45 COMUNE DI CANNARA 0012015256 1.138,45 

0012016589 645,12 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 0012015257 645,12 

0012016590 1.214,35 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0012015258 1.214,35 

0012016591 303,59 COMUNE DI CASTEL VISCARDO 0012015259 303,59 

0012016592 3.643,05 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 
LAGO 0012015260 3.643,05 

0012016593 265,64 COMUNE DI CERRETO DI 
SPOLETO 0012015261 265,64 

0012016594 910,76 COMUNE DI CITERNA 0012015262 910,76 

0012016595 1.328,20 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0012015263 1.328,20 

0012016596 10.018,39 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0012015264 10.018,39 

0012016597 1.783,58 COMUNE DI COLLAZZONE 0012015265 1.783,58 

0012016598 8.310,71 COMUNE DI CORCIANO 0012015266 8.310,71 

0012016599 2.201,01 COMUNE DI DERUTA 0012015267 2.201,01 

0012016600 1.442,04 COMUNE DI FABRO 0012015268 1.442,04 

0012016601 569,23 COMUNE DI FERENTILLO 0012015269 569,23 

0012016602 17.835,77 COMUNE DI FOLIGNO 0012015270 17.835,77 

0012016603 683,07 COMUNE DI FRATTA TODINA 0012015271 683,07 

0012016604 910,76 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 0012015272 910,76 
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0012016605 265,64 COMUNE DI GIOVE 0012015273 265,64 

0012016606 265,64 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 0012015274 265,64 

0012016607 1.783,58 COMUNE DI GUALDO TADINO 0012015275 1.783,58 

0012016608 6.565,08 COMUNE DI GUBBIO 0012015276 6.565,08 

0012016609 4.288,18 COMUNE DI MAGIONE 0012015277 4.288,18 

0012016610 5.009,20 COMUNE DI MARSCIANO 0012015278 5.009,20 

0012016611 683,07 COMUNE DI MASSA MARTANA 0012015279 683,07 

0012016612 531,28 COMUNE DI MONTECASTRILLI 0012015281 531,28 

0012016613 834,87 COMUNE DI MONTEFALCO 0012015282 834,87 

0012016614 607,18 COMUNE DI MONTEFRANCO 0012015283 607,18 

0012016615 265,64 COMUNE DI MONTONE 0012015284 265,64 

0012016616 2.163,06 COMUNE DI NARNI 0012015285 2.163,06 

0012016617 1.214,35 COMUNE DI NORCIA 0012015286 1.214,35 

0012016618 5.692,27 COMUNE DI ORVIETO 0012015287 5.692,27 

0012016619 607,18 COMUNE DI OTRICOLI 0012015289 607,18 

0012016620 2.125,11 COMUNE DI PANICALE 0012015290 2.125,11 

0012016621 1.517,94 COMUNE DI PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO 0012015291 1.517,94 

0012016622 57.871,39 COMUNE DI PERUGIA 0012015292 57.871,39 

0012016623 455,38 COMUNE DI PIETRALUNGA 0012015293 455,38 

0012016624 721,02 COMUNE DI PORANO 0012015294 721,02 

0012016625 758,97 COMUNE DI SANGEMINI 0012015295 758,97 

0012016626 2.163,06 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0012015296 2.163,06 

0012016627 189,74 COMUNE DI SCHEGGIA E 
PASCELUPO 0012015297 189,74 

0012016628 2.580,49 COMUNE DI SPELLO 0012015298 2.580,49 
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0012016629 8.348,66 COMUNE DI SPOLETO 0012015299 8.348,66 

0012016630 24.400,86 COMUNE DI TERNI 0012015300 24.400,86 

0012016631 2.694,34 COMUNE DI TODI 0012015301 2.694,34 

0012016632 2.770,24 COMUNE DI TORGIANO 0012015302 2.770,24 

0012016633 1.783,58 COMUNE DI TREVI 0012015303 1.783,58 

0012016634 4.743,56 COMUNE DI UMBERTIDE 0012015304 4.743,56 

0012016635 6.363,63 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0012015305 6.363,63 

0012016636 6.363,63 COMUNE DI PERUGIA 0012015306 6.363,63 

0012016637 6.363,63 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0012015307 6.363,63 

0012016638 6.363,63 COMUNE DI MARSCIANO 0012015308 6.363,63 

0012016639 6.363,63 COMUNE DI GUBBIO 0012015309 6.363,63 

0012016640 6.363,63 COMUNE DI FOLIGNO 0012015310 6.363,63 

0012016641 6.363,63 COMUNE DI SPOLETO 0012015311 6.363,63 

0012016642 6.363,63 COMUNE DI NARNI 0012015312 6.363,63 

0012016643 6.363,63 COMUNE DI TERNI 0012015313 6.363,63 

0012016645 6.363,69 COMUNE DI ORVIETO 0012015315 6.363,69 

0012016644 6.363,64 UNIONE DEI COMUNI DEL 
TRASIMENO 0012015317 6.363,64 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA 
 
 
 
 

Perugia lì 14/12/2020 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

- Stefano Strona 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 
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Perugia lì 14/12/2020 Il Dirigente  
Giuseppe Merli 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 
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